



2025

中期報告

博尼国际控股有限公司
Bonny International Holding Limited
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
股份代號: 1906



bonny 博尼

浙江博尼时尚控股集团有限公司

目 錄

公司資料	2
管理層討論與分析	4
其他資料	12
中期簡明綜合損益表	17
中期簡明綜合全面收益表	18
中期簡明綜合財務狀況表	19
中期簡明綜合權益變動表	21
中期簡明綜合現金流量表	22
中期簡明綜合財務資料附註	24

董事會

執行董事

金國軍先生(主席)
趙輝先生

非執行董事

龔麗瑾女士
黃靜怡女士

獨立非執行董事

陳彥聰先生(首席獨立非執行董事)
周志恒先生
魏中哲博士

公司秘書

趙輝先生
葉毅恒先生

授權代表

趙輝先生
葉毅恒先生

審核委員會

陳彥聰先生(主席)
周志恒先生
魏中哲博士

薪酬委員會

魏中哲博士(主席)
金國軍先生
陳彥聰先生

提名委員會

金國軍先生(主席)
龔麗瑾女士
陳彥聰先生
周志恒先生
魏中哲博士

註冊辦事處

Harneys Fiduciary (Cayman) Limited
4th Floor
Harbour Place
103 South Church Street
P.O. Box 10240
Grand Cayman KY1-1002
Cayman Islands

中國主要營業地點

中國
浙江省
義烏市北苑街道
春晗路129號

本公司網站

www.bonnychina.com

香港主要營業地點

香港
灣仔
莊士敦道157號
27樓

香港股份過戶登記處

卓佳證券登記有限公司
香港
夏慤道16號
遠東金融中心17樓

開曼群島主要股份過戶登記處

Harneys Fiduciary (Cayman) Limited
4th Floor
Harbour Place
103 South Church Street
P.O. Box 10240
Grand Cayman, KY1-1002
Cayman Islands

核數師

安永會計師事務所
執業會計師
註冊公眾利益實體核數師
香港鰂魚涌
英皇道979號
太古坊一座27樓

香港法律顧問

樂博律師事務所有限法律責任合夥
香港
中環康樂廣場1號
怡和大廈2206-19室

主要往來銀行

中國建設銀行義烏分行
中國工商銀行股份有限公司義烏分行
浙江義烏農村商業銀行股份有限公司營業部

股份代號

1906

博尼国际控股有限公司(「**本公司**」)董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(統稱為「**本集團**」)截至2025年6月30日止六個月(「**報告期間**」)的未經審核中期簡明綜合財務報表及截至2024年6月30日止年度(「**去年同期**」)的比較數字。

業務及財務回顧

本集團主要透過附屬公司從事無縫及傳統貼身衣物產品的設計、研發、生產和銷售，專注從事為中國及海外原始設計製造商(「**ODM**」)提供一站式貼身衣物製造解決方案，並通過在中國的零售網絡銷售「博尼」品牌的傳統貼身衣物產品。本集團提供多種產品，包括文胸短褲系列產品、內衣套裝系列產品、休閒服飾產品、運動服飾產品及家居服飾產品多個系列產品。

本集團ODM業務分部中外貿業務佔比超50%，銷售情況易受國際貿易形勢變動影響。2025年上半年，中國紡織品服裝行業面臨複雜嚴峻的外部環境，出口壓力顯著增加。據中國海關數據顯示，2025年1-6月，我國紡織品服裝累計出口額為1,439.78億美元，同比增長0.76%，其中，紡織品累計出口額為705.19億美元，同比增長1.77%；服裝累計出口額為734.59億美元，同比下降0.2%。二季度之後受美國貿易政策頻繁調整影響，行業對美出口呈現明顯波動。4、5月中國對美紡織品服裝出口額同比下降約20%。2024年上半年，本集團ODM產品分部的出口收入約佔總收入65.9%，收入佔比前三的付運目的地分別為美國、德國和加拿大。而2025年上半年，本公司出口收入佔比前三的付運目的地分別為德國、美國和荷蘭，其中出口美國的收入下降約47.5%。此外，中國國內零售市場仍然疲軟，消費愈趨謹慎，本集團ODM產品分部國內收入和自營品牌產品分部收入分別下降45.7%和4.3%。

按業務分部和銷售區域劃分的收入分析如下：

截至6月30日止六個月

	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)	變動
品牌產品	17,850	18,646	-4.3%
ODM產品－地區市場			
德國	33,079	24,563	34.7%
美利堅合眾國	19,897	37,903	-47.5%
中國內地	16,561	30,500	-45.7%
荷蘭	9,549	7,000	36.4%
加拿大	9,140	14,823	-38.3%
其他國家或地區	10,130	10,508	-3.6%
總計	116,206	143,943	-19.3%

報告期間內，本集團在收入有所下降的形勢下錄得本公司擁有人應佔溢利約人民幣1.2百萬元，主要由於：(i)通過合理控制成本，維持住約33.0%的毛利率，較去年同期的約29.2%有所提升；及(ii)計入租賃收入約人民幣8.9百萬元。

收入

報告期間收入約為人民幣116.2百萬元，較去年同期的約人民幣143.9百萬元減少約人民幣27.7百萬元或約19.2%。

報告期間ODM產品分部的收入約為人民幣98.4百萬元，較去年同期約人民幣125.3百萬元減少約人民幣26.9百萬元或約21.5%。該下降主要由於：i)由於美國關稅政策下的全球貿易受到嚴重衝擊，本集團產品價格優勢被削弱，海外客戶保持觀望態度，降低下單量，致ODM產品分部的出口收入下降約13.7%；及ii)國內經濟疲弱及消費情緒低落，零售市場競爭激烈，本集團ODM產品分部的國內客戶的業務及盈利能力轉差，致ODM產品分部的國內收入下降約45.7%；

報告期間品牌產品分部收入約人民幣 17.8 百萬元，較去年同期約人民幣 18.6 百萬元減少約人民幣 0.8 百萬元或約 4.3%。該下降主要由於本集團自營品牌仍在建立競爭力並在克服增長限制方面面臨挑戰。於 2025 年 6 月 30 日，本集團在中國內地擁有 104 間自營零售店（包括 97 間自營專櫃及 7 間獨立門店）及 9 間自營加盟零售店，此並無計及分銷商或多層加盟商。本集團零售店總數由 2024 年 12 月 31 日的 116 間減少至 2025 年 6 月 30 日的 113 間。

毛利率

報告期間毛利率約為 33.0%，較去年同期的約 29.2% 有所提升，毛利率上升主要由於本集團在預測訂單減少時及時縮減車間班組和減少外發工序，以實現合理控制成本。

其他收益及增益

報告期間其他收益及增益約為人民幣 11.6 百萬元，較去年同期的約人民幣 10.8 百萬元有略微增長，其中報告期間租賃收入約人民幣 8.9 百萬元，因新增出租區域較上年同期增加約人民幣 0.8 百萬元。

銷售及分銷開支

報告期間銷售及分銷開支約為人民幣 20.8 百萬元，較去年同期的約人民幣 20.2 百萬元略有增加。

行政及其他開支

報告期間行政及其他開支約為人民幣 24.7 百萬元，較去年同期的約人民幣 23.5 百萬元增加約人民幣 1.2 百萬元，或約 5.1%。該增加主要由於計入報告期間新增租賃場地支出約人民幣 0.3 百萬元以及用於抵銷客戶壞賬的損失約人民幣 0.5 百萬元。

財務成本

報告期間財務成本約為人民幣3.2百萬元，較去年同期約人民幣3.5百萬元減少約人民幣0.3百萬元或約8.6%。該減少主要由於報告期間內短期借款平均餘額下降，致借款利息相應下降。

所得稅開支

報告期間所得稅開支約為人民幣0.2百萬元，與2024年同期相比，維持較低水平。

本公司擁有人應佔溢利

在上文所述因素的作用下，本集團錄得2025年上半財年本公司擁有人應佔溢利約為人民幣1.2百萬元，較去年同期約人民幣5.3百萬元減少約人民幣4.1百萬元或約77.4%。

產能

本集團依靠自有設備、工人和技術生產，採用基於訂單的生產策略，以確保於適當時間內安全生產，滿足客戶需求。本集團位於江西省上饒市玉山縣的生產基地自成立以來已累計虧損超人民幣200百萬元，本集團在一定程度上遭受了損失。故本集團管理層在綜合評估成本與收益後決定在2025年上半年內關閉玉山生產基地。截至本報告日期，本集團僅剩位於浙江省義烏市北苑街道的生產基地（「北苑生產基地」），可滿足當前訂單的產能需求。

人力資源

於2025年6月30日，本集團的全職僱員人數減少至611名（2024年12月31日：777名），僱員數量減少主要由於：i) 部分僱員因訂單減少、產量工資下降而離職；及ii) 本集團進行組織架構調整而縮減人員。報告期間內員工福利開支（不包括董事及主要行政人員薪酬）約為人民幣34.2百萬元，較去年同期的約人民幣38.9百萬元減少約人民幣4.7百萬元或約12.1%。本集團根據適用中國法律及法規為其中國僱員提供退休保險、醫療、失業保險及住房公積金，並為香港僱員向香港強制性公積金計劃供款。本集團根據僱員工作表現及經驗支付酬金，並定期檢討有關薪酬待遇。

展望

本集團管理層清醒認識到，貿易保護主義在當前及未來一段時間內將持續存在，國內外市場情況難以在短期內改善，依靠低附加值產品和較為單一的市場策略的企業必定無法在現階段紛繁複雜的經濟環境下持續生存。本集團的營運環境充滿挑戰，前景不容樂觀。為此，本集團作出以下應對措施：

- 1、 持續跟進美國與相關國家的關稅博弈態勢，保持與客戶溝通渠道，適時調整產品定價；
- 2、 積極開拓多元化國際市場，深耕國內市場，持續增強抗風險能力；
- 3、 著力提升產品質量和設計創新能力，增強產品競爭力；及
- 4、 加強自營零售能力，嚴控開店，積極開發核心客戶，增強客戶粘性。

流動資金及財務資源

本集團通常以內部產生的現金流量及其主要往來銀行提供的銀行融資為業務營運提供資金。於2025年6月30日，本集團擁有現金及現金等價物(大多以人民幣、美元及港元貨幣單位計值)約人民幣7.6百萬元(2024年12月31日：約人民幣7.7百萬元)。於2025年6月30日，計息負債約為人民幣213.5百萬元(2024年12月31日：約人民幣167.9百萬元)，年利率介乎約4.25%至4.85%之間。本集團於2025年6月30日的資產負債比率(按淨負債與資本及淨負債總額之比率計算)約為44.05%(於2024年12月31日：約42.57%)。於2025年6月30日，本集團錄得流動負債淨額約人民幣63.6百萬元。報告期間，並無使用任何金融工具作對沖用途。

外匯風險

本集團的貨幣資產及負債以及業務交易主要以人民幣、美元及港元計值。本集團通過定期審核其外匯風險淨額來管理外匯風險，並於必要時通過訂立貨幣對沖安排以降低匯率波動的影響。本集團報告期間概無訂立任何遠期外匯或對沖合約。本集團將繼續評估本集團的外匯風險並適時採取措施。

重大收購及出售事項

報告期間，本集團並無關於附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購或出售事項。

資本承擔

於2025年6月30日，本集團的資本承擔總額為人民幣10.1百萬元(於2024年12月31日：人民幣65.7百萬元)，主要與北苑生產基地第六棟廠房建設有關。

該等資本承擔預期將以本集團內部及外部資源撥付。

或然負債

於2025年6月30日，本集團並無任何重大或然負債。

資產抵押

於2025年6月30日，除i)本集團位於中國內地的樓宇、機器及設備，於2025年6月30日的賬面淨值為人民幣167.9百萬元(2024年12月31日：人民幣171.2百萬元)；ii)本集團位於中國內地的投資物業的賬面值為人民幣303.3百萬元(2024年12月31日：人民幣268.1百萬元)；及iii)本集團位於中國內地的租賃土地的賬面淨值為人民幣20.6百萬元(2024年12月31日：人民幣20.9百萬元)用於抵押一般銀行信貸外，本集團概無抵押任何其他資產。

供股所得款項用途

茲提述本公司日期為2024年6月19日、2024年7月12日、2024年9月9日的公告以及本公司日期為2024年8月16日的供股章程(「章程」)，內容均有關供股。除本報告另有界定者外，本報告所載詞彙與章程所界定者具有相同涵義。於2024年9月10日，本公司完成供股，認購價為每股供股股份0.245港元，供股基準為合資格股東於記錄日期結束營業時每持有四(4)股現有股份獲發一(1)股供股股份。供股於2024年9月10日完成後，合共271,123,710股供股股份根據供股的條款發行，所得款項淨額(經扣除開支)約為65.0百萬港元(「供股所得款項淨額」)。

有關供股所得款項淨額實際用途詳情載列如下：

	供股所得 款項淨額分配 百萬港元	於 2025 年 6 月 30 日 已動用的供股 所得款項淨額 百萬港元	於 2025 年 6 月 30 日 未動用的供股 所得款項淨額 百萬港元
一般運營資金	54.1	54.1	0.0
購買設備	7.4	4.8	2.6
新產品研發	3.5	3.5	0.0
總計	65.0	62.4	2.6

期後事項

於 2025 年 6 月 30 日直至本報告日期，並無發生對本集團營運及財務表現造成重大影響的重大事件。

僱員及薪酬政策

本集團的薪酬政策是根據僱員的表現、資歷及本集團的經營業績向僱員發放薪酬。僱員薪酬總額包括基本薪資及績效花紅。本集團的董事及高級管理層以袍金、薪金、津貼、酌情花紅、定額供款計劃及其他實物利益(經參考可資比較公司所支付者、時間投入及本集團表現)收取報酬。本集團亦就董事及高級管理層為本集團提供服務或就本集團的營運執行彼等職能所產生的必要及合理開支作出償付。本集團亦參考(其中包括)可資比較公司所支付薪酬及報酬的市場水平、其董事及高級管理層各自的職責以及本集團的表現，定期檢討及釐定其董事及高級管理層的薪酬及報酬待遇(包括獎勵計劃)。本公司已於 2019 年 3 月 19 日採納購股權計劃，作為向董事、高級管理層及其他選定參與人士的獎勵或回報。本公司於中國營運的附屬公司僱員須參加當地市政府運作的中央退休金計劃(「**中央退休金計劃**」)，其亦被視為界定供款計劃，且該等附屬公司須按僱員薪金一定比例向中央退休金計劃供款。一旦繳付供款，本集團便不再有進一步付款責任。界定供款退休計劃的所有供款在僱員提供服務時及根據相關規定到期時於損益中確認為開支。僱主不得使用沒收的供款來降低現有供款水平。

所持重大投資

於2025年6月30日，本集團並無持有任何其他公司股權的任何重大投資。

有關重大投資及資本資產的未來計劃

於2025年6月30日，本集團並無有關重大投資及資本資產的其他未來計劃。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回其任何上市證券。

企業管治措施

本公司致力保持高標準的企業管治，以保障股東利益並提升企業價值及問責制度。董事會已採納聯交所證券上市規則（「**上市規則**」）附錄C1所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）的原則及守則條文，確保以適當及審慎的方式規管本公司的業務活動及決策流程。報告期間內，本公司已遵守企業管治守則項下的全部適用守則條文，惟企業管治守則的第C.2.1條守則條文除外。

金國軍先生（「**金先生**」）為本公司董事會主席（「**主席**」）兼行政總裁。儘管此情況與企業管治守則第C.2.1條守則條文所規定的該兩項職務不應由同一人士兼任相違背，但是，由於金先生於本公司的企業經營及管理方面具有豐富經驗，故董事會認為繼續由金先生擔任主席符合本公司及其全體股東的最佳利益，而彼於領導董事會方面的經驗及能力將能夠令本公司在長遠發展中受益。從企業管治的角度看，董事會的決策是通過共同表決的方式作出，故主席無法控制董事會的決策。董事會認為，現行架構仍能保持董事會與管理層之間權力的平衡。董事會須不時檢討該架構，確保可在有需要時採取恰當的措施。

除上文所披露者外，於報告期間，本公司已遵守企業管治守則所有適用守則條文。

審核委員會

於本報告日期，本公司的審核委員會（「**審核委員會**」）現由三名獨立非執行董事組成，即陳彥聰先生、周志恒先生及魏中哲博士。陳彥聰先生現任審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至2025年6月30日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務資料及採用的會計原則及慣例，並討論審核、內部控制及財務報告事宜。審核委員會認為本公司已遵守適用會計準則及要求，亦已作出適當披露。

薪酬委員會

於本報告日期，本公司薪酬委員會（「**薪酬委員會**」）現時由兩名獨立非執行董事陳彥聰先生及魏中哲博士及一名執行董事金國軍先生組成。魏中哲博士為薪酬委員會的主席。薪酬委員會的主要職責包括（其中包括）評估董事及高級管理人員的工作表現並就彼等的薪酬待遇作出建議，以及評估本公司的股份獎勵計劃，並就此作出建議。

提名委員會

於本報告日期，本公司提名委員會（「**提名委員會**」）現時由一名執行董事金國軍先生、一名非執行董事龔麗瑾女士及三名獨立非執行董事陳彥聰先生、周志恒先生及魏中哲博士組成。金國軍先生為提名委員會的主席。提名委員會的主要職責包括（其中包括）考慮及向董事會推薦適合且合資格人士成為董事會成員，亦定期及於需要時檢討董事會架構、規模及組成。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納董事進行證券交易的行為守則，其條款至少與上市規則附錄 C3 所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「**標準守則**」）內所規定的交易標準同樣嚴格。

在作出特定查詢後，全體董事均確認彼等於報告期間已遵守標準守則。此外，本公司並不知悉本公司高級管理層於報告期間存在違反標準守則的情況。

中期股息

董事會並無宣派報告期間的中期股息（2024 年 6 月 30 日：零）。

董事及最高行政人員於股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於2025年6月30日，本公司董事及最高行政人員於本公司及其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例該等條文被當作或被視為擁有的權益及淡倉），或須根據證券及期貨條例第352條的規定載入須存置的登記冊內的權益及淡倉，或須根據標準守則另行知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

於已發行股份的好倉

董事姓名	身份／權益性質	股份或 相關股份數目	持股概約 百分比 ^(附註1)
金先生	於受控法團的權益 ^(附註2)	793,125,000	53.91%
龔麗瑾女士	配偶權益 ^(附註3)	793,125,000	53.91%
黃靜怡女士	實益擁有人	10,033,461	0.68%

附註：

1. 於2025年6月30日，本公司已發行股份總數為1,471,123,710股，該數目已用於計算概約百分比（未約整）。
2. 該等股份由Maximax Holding Corporation（「Maximax」）持有，而Maximax則由金先生全資擁有。根據證券及期貨條例，金先生被視為於Maximax所持有的股份中擁有權益。
3. 金先生乃龔麗瑾女士的配偶，根據證券及期貨條例，龔麗瑾女士被視為於金先生所持有的股份中擁有權益。

於本公司相聯法團股份的好倉

董事姓名	相聯法團名稱	身份／權益性質	股份或 相關股份數目	持股概約百分比
金先生	Maximax ^(附註1)	於受控法團的權益	1	100%

附註：

1. Maximax為本公司控股股東之一，由金先生全資擁有。

除上文所披露者外，於2025年6月30日，本公司董事或最高行政人員概無於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份或債權證中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例該等條文被當作或被視為擁有的權益及淡倉），或須根據證券及期貨條例第352條的規定載入須存置的登記冊內的權益或淡倉，或須根據標準守則另行知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉

就董事所知，於2025年6月30日，下列人士（本公司董事或最高行政人員除外）於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司披露的權益或淡倉，或須根據證券及期貨條例第336條的規定載入本公司須存置的登記冊內的權益或淡倉如下：

於已發行股份的好倉

股東姓名	身份／權益性質	股份或 相關股份數目	持股概約 百分比 ^(附註1)
Maximax	實益擁有人	793,125,000 ^(附註2)	53.91%
義烏市融資擔保有限公司	於股份中擁有擔保權益之人士	243,025,715	16.52%
香港俊和有限公司	於股份中擁有擔保權益之人士	550,099,285	37.39%

附註：

- 於2025年6月30日，本公司已發行股份總數為1,471,123,710股，該數目已用於計算概約百分比（未約整）。
- 於2025年6月30日，Maximax已抵押793,125,000股本公司股份作為擔保，且並非用作擔保本公司的債務或擔保本公司的保證或其他責任上的支持。

除上文所披露者外，於2025年6月30日，就董事所知，並無任何其他人士（本公司董事或最高行政人員除外）於本公司股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文向本公司披露的權益或淡倉，或須根據證券及期貨條例第336條的規定載入本公司須存置的登記冊內的權益或淡倉。

董事收購股份或債權證之權利

除下文「購股權計劃」一段所披露者外，本公司或其任何附屬公司於報告期間任何時間概無參與訂立任何安排致使董事可藉收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券（包括債權證）而獲益。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回其任何上市證券。

董事及最高行政人員資料變更

報告期間，概無須根據上市規則第13.51B(1)條披露的董事及最高行政人員資料變更。

購股權計劃

本公司於2019年3月19日採納購股權計劃（「**購股權計劃**」）。於本報告日期，根據購股權計劃，可供發行的股份總數為120,000,000股，約佔本公司已發行股份（以已發行1,471,123,710股計算）的8.16%。自採納日期以來，本公司概無根據購股權計劃授出、行使、失效或取消購股權。

足夠公眾持股量

按照本公司公開可得的資料及據董事所深知，於本報告日期，本公司一直維持上市規則規定的公眾持股量百分比。

中期簡明綜合損益表

截至 2025 年 6 月 30 日止六個月

	附註	2025 年 (未經審核) 人民幣千元	2024 年 (未經審核) 人民幣千元
收入	4	116,206	143,943
銷售成本		<u>(77,865)</u>	<u>(101,926)</u>
毛利		38,341	42,017
其他收益及增益		11,637	10,776
銷售及分銷開支		(20,769)	(20,197)
行政開支		(14,680)	(14,127)
金融資產減值虧損淨額		(531)	(307)
其他開支		(9,470)	(9,091)
財務成本		(3,178)	(3,547)
稅前溢利	5	1,350	5,524
所得稅開支	6	(178)	(185)
期內溢利		1,172	5,339
以下人士應佔：			
母公司擁有人		1,173	5,341
非控股權益		(1)	(2)
		1,172	5,339
母公司普通權益持有人應佔每股盈利	8		
基本及攤薄		人民幣 0.1 分	人民幣 0.4 分

中期簡明綜合全面收益表

截至2025年6月30日止六個月

	2025 年 (未經審核) 人民幣千元	2024 年 (未經審核) 人民幣千元
期內溢利	1,172	5,339
其他全面收益		
於其後期間可能重新分類至損益的其他全面收益／(虧損)：		
換算海外業務的匯兌差額	3,253	(2,143)
於其後期間不會重新分類至損益的其他全面(虧損)／收益：		
換算海外業務的匯兌差額	(5,754)	2,213
期內其他全面(虧損)／收益，扣除稅項	(2,501)	70
期內全面(虧損)／收益總額	(1,329)	5,409
以下人士應佔：		
母公司擁有人	(1,328)	5,411
非控股權益	(1)	(2)
	(1,329)	5,409

中期簡明綜合財務狀況表

於2025年6月30日

	附註	2025年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2024年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	190,775	192,466
物業、廠房及設備預付款		12,178	999
投資物業		303,346	268,103
使用權資產		31,397	27,970
無形資產		987	142
指定為按公平值計入其他全面收益的股權投資		150	150
非流動資產總值		538,833	489,830
流動資產			
存貨		61,506	91,593
貿易應收款項	10	36,123	45,720
預付款項、其他應收款項及其他資產		12,690	9,914
應收關聯方款項	14	1,453	80
按公平值計入損益的金融資產		629	—
抵押存款		9,707	—
現金及現金等價物		7,589	7,667
流動資產總值		129,697	154,974
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	11	25,822	32,318
其他應付款項及應計費用		55,933	65,389
計息銀行及其他借款		111,137	111,933
應付稅項		430	265
應付關聯方款項	14	—	4,830
流動負債總額		193,322	214,735

中期簡明綜合財務狀況表

於2025年6月30日

		2025年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2024年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
	附註		
流動負債淨額		(63,625)	(59,761)
資產總值減流動負債		475,208	430,069
非流動負債			
計息銀行及其他借款		102,412	55,944
遞延稅項負債		18,589	18,589
非流動負債總額		121,001	74,533
淨資產		354,207	355,536
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本	12	100,114	100,114
股份溢價		245,106	245,106
其他儲備		7,865	9,193
		353,085	354,413
非控股權益		1,122	1,123
總權益		354,207	355,536

中期簡明綜合權益變動表

截至 2025 年 6 月 30 日止六個月

	母公司擁有人應佔								非控股權益 人民幣千元	總權益 人民幣千元
	股本 人民幣千元	股份溢價 人民幣千元	資本儲備 人民幣千元	法定盈餘儲備 人民幣千元	匯兌波動儲備 人民幣千元	資產重估儲備# 人民幣千元	累計虧損 人民幣千元	總計 人民幣千元		
於 2024 年 12 月 31 日 (經審核)	100,114	245,106	(42,112)	19,658	9,875	105,341	(83,569)	354,413	1,123	355,536
期內溢利	-	-	-	-	-	-	1,173	1,173	(1)	1,172
期內其他全面虧損：										
換算海外業務的匯兌差額	-	-	-	-	(2,501)	-	-	(2,501)	-	(2,501)
期內全面虧損總額	-	-	-	-	(2,501)	-	1,173	(1,328)	(1)	(1,329)
於 2025 年 6 月 30 日 (未經審核)	100,114	245,106	(42,112)	19,658	7,374	105,341	(82,396)	353,085	1,122	354,207

	母公司擁有人應佔								非控股權益 人民幣千元	總權益 人民幣千元
	股本 人民幣千元	股份溢價 人民幣千元	資本儲備 人民幣千元	法定盈餘儲備 人民幣千元	匯兌波動儲備 人民幣千元	資產重估儲備# 人民幣千元	累計虧損 人民幣千元	總計 人民幣千元		
於 2023 年 12 月 31 日 (經審核)	80,827	205,242	(42,112)	19,658	9,434	105,341	(66,838)	311,552	1,125	312,677
期內虧損	-	-	-	-	-	-	5,341	5,341	(2)	5,339
期內其他全面虧損：										
換算海外業務的匯兌差額	-	-	-	-	70	-	-	70	-	70
期內全面收益總額	-	-	-	-	70	-	-	5,411	(2)	5,409
於 2024 年 6 月 30 日 (未經審核)	80,827	205,242	(42,112)	19,658	9,504	105,341	(61,497)	316,963	1,123	318,086

資產重估儲備乃由自用物業轉為投資物業的用途變動而產生。

中期簡明綜合現金流量表

截至2025年6月30日止六個月

	附註	2025年 (未經審核) 人民幣千元	2024年 (未經審核) 人民幣千元
經營活動所得現金流量			
稅前溢利：		1,350	5,524
就以下項目作出調整：			
出售物業、廠房及設備項目的(收益)/虧損	5	(343)	501
提早終止租賃的虧損		—	10
財務成本		3,178	3,547
物業、廠房及設備折舊		4,596	5,597
使用權資產折舊		1,878	2,231
無形資產攤銷		98	79
存貨撇減至可變現淨值	5	600	1,792
金融資產減值淨額：			
貿易應收款項減值		531	307
債務重組虧損		502	—
匯兌差額淨額		(2,473)	57
		9,917	19,645
存貨減少/(增加)		29,487	(1,828)
貿易應收款項減少/(增加)		7,935	(36,307)
預付款項、其他應收款項及其他資產增加		(2,776)	(5,943)
受限制現金增加		(9,707)	(10,088)
應收關聯方款項增加		(1,373)	—
貿易應付款項及應付票據(減少)/增加		(6,496)	10,078
其他應付款項及應計費用(減少)/增加		(61)	13,021
應付關聯方款項減少		(30)	(2,000)
經營所得/(所用)現金		26,896	(13,422)
已付所得稅		(13)	(4)
經營活動所得/(所用)淨現金流量		26,883	(13,426)

中期簡明綜合現金流量表

截至2025年6月30日止六個月

	2025 年 (未經審核) 人民幣千元	2024 年 (未經審核) 人民幣千元
經營活動所得／(所用)淨現金流量	26,883	(13,426)
投資活動所得現金流量		
購買物業、廠房及設備項目	(57,581)	(447)
添置其他無形資產	(943)	—
出售物業、廠房及設備所得款項	374	4,153
投資活動(所用)／所得淨現金流量	(58,150)	3,706
融資活動所得現金流量		
新銀行貸款	45,600	69,000
其他借款所得款項	26,800	20,800
償還銀行貸款	—	(49,000)
償還其他借款	(31,600)	(23,100)
租賃付款的本金部分	(5,280)	(2,509)
已付利息	(4,320)	(3,545)
融資活動所得淨現金流量	31,200	11,646
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(67)	1,926
期初現金及現金等價物	7,667	3,649
匯率變動影響淨額	(11)	13
期末現金及現金等價物	7,589	5,588
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	7,589	5,588

1. 編製基準

截至2025年6月30日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計準則第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料不包括年度財務報表規定的全部資料及披露，應與本集團截至2024年12月31日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

持續經營假設

於2025年6月30日，本集團的流動負債淨額約為人民幣63,625,000元，包括流動資產約人民幣129,697,000元及流動負債約人民幣193,322,000元。本集團的流動資金主要視乎其能否維持充足的經營所得現金流入及充裕的融資以履行其到期的財務責任。編製財務報表時，本公司董事已考慮本集團流動資金來源並相信具備充裕的資金以履行本集團債務責任及資本開支所需。

於2025年6月30日，本集團有最終到期日為2029年12月1日的銀行融資合共人民幣210,000,000元以滿足其債務承擔及資本開支需求及其未動用銀行融資為人民幣3,661,000元。本集團短期銀行貸款可於到期時在銀行融資內進行重續。本集團於重續到期的短期借款時並無重大困難，亦無跡象表明在本集團申請重續時，銀行不會重續現有借款。本集團亦不斷努力開發新客戶，爭取新訂單，改善其營運資金，減少資本開支。

本公司董事認為，經考慮上述措施，本集團將擁有足夠營運資本為其營運提供資金，並履行其於可見未來到期的財務義務。

因此，綜合財務報表已按本集團將能夠持續經營基準編製。

2. 會計政策及披露的變動

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至2024年12月31日止年度的年度綜合財務報表所使用者一致，惟於本期間的財務資料首次採納下列經修訂香港財務報告會計準則除外。

香港會計準則第21號的修訂 缺乏可兌換性

2. 會計政策及披露的變動(續)

經修訂香港財務報告會計準則的性質及影響載述如下：

香港會計準則第21號的修訂訂明實體應如何評估某種貨幣是否可兌換為另一種貨幣，以及於缺乏可兌換性的情況下，實體應如何估計計量日期的即期匯率。修訂要求披露使財務報表使用者能夠了解貨幣不可兌換的影響的資料。由於本集團交易的貨幣及集團實體換算為本集團呈列貨幣的功能貨幣均可兌換，故該等修訂不會對中期簡明綜合財務資料造成任何影響。

3. 經營分部資料

截至2025年6月30日止六個月	ODM產品 人民幣千元 (未經審核)	品牌產品 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
分部收入			
銷售予外部客戶	98,356	17,850	116,206
分部業績	25,373	(7,801)	17,572
其他收益及增益			11,637
公司及其他未分配開支			(24,681)
財務成本			(3,178)
稅前溢利			1,350
截至2024年6月30日止六個月	ODM產品 人民幣千元 (未經審核)	品牌產品 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
分部收入			
銷售予外部客戶	125,297	18,646	143,943
分部業績	30,887	(9,067)	21,820
其他收益及增益			10,776
公司及其他未分配開支			(23,525)
財務成本			(3,547)
稅前虧損			5,524

3. 經營分部資料(續)

地理資料

(a) 外部客戶收入

截至6月30日止六個月		
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
中國內地	34,411	49,146
德國	33,079	24,563
美利堅合眾國	19,897	37,903
荷蘭	9,549	7,000
加拿大	9,140	14,823
其他國家或地區	10,130	10,508
總計	116,206	143,943

上述收入資料乃基於付運目的地呈列。

(b) 非流動資產

	2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
中國內地	538,683	489,680

上述非流動資產資料乃基於資產所在位置劃分，不包括按公平值計入其他全面收益的金融資產。

4. 收入

有關收入的分析如下：

截至6月30日止六個月		
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
客戶合約收入	116,206	143,943

2025年6月30日

4. 收入(續)

客戶合約收入之分拆收入資料

截至2025年6月30日止六個月

分部	ODM 產品 人民幣千元 (未經審核)	品牌產品 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
貨品或服務類型			
銷售貨品	98,356	17,850	116,206
地區市場			
中國內地	16,561	17,850	34,411
德國	33,079	—	33,079
美利堅合眾國	19,897	—	19,897
荷蘭	9,549	—	9,549
加拿大	9,140	—	9,140
其他國家或地區	10,130	—	10,130
總計	98,356	17,850	116,206
收入確認時間			
於某一時間點轉移的商品	98,356	17,850	116,206

截至2024年6月30日止六個月

分部	ODM 產品 人民幣千元 (未經審核)	品牌產品 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
貨品或服務類型			
銷售貨品	125,297	18,646	143,943
地區市場			
中國內地	30,500	18,646	49,146
美利堅合眾國	37,903	—	37,903
德國	24,563	—	24,563
加拿大	14,823	—	14,823
荷蘭	7,000	—	7,000
其他國家或地區	10,508	—	10,508
總計	125,297	18,646	143,943
收入確認時間			
於某一時間點轉移的商品	125,297	18,646	143,943

5. 稅前溢利

本集團稅前溢利乃扣除／(計入)以下各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
出售存貨成本*	77,865	101,926
物業、廠房及設備折舊	4,596	5,597
使用權資產折舊	1,878	2,231
無形資產攤銷	98	79
研發成本**	8,296	8,563
政府補助	(1,475)	(1,452)
外包製造	2,708	12,874
僱員福利開支(不包括董事及主要行政人員薪酬)：		
工資及薪金	31,041	35,180
退休金計劃供款	3,014	3,610
僱員福利開支	139	157
總計	34,194	38,947
特許經營費	3,279	3,013
存貨撇減至可變現淨值	600	1,792
貿易應收款項減值淨額	531	307
出售物業、廠房及設備項目的(收益)／虧損	(343)	501
銀行利息收益	(4)	(9)
匯兌差額淨額	(858)	(1,057)

* 出售存貨成本包括與截至2025年6月30日止期間的員工成本、物業、廠房及設備折舊、使用權資產折舊、無形資產攤銷及存貨減值有關的金額人民幣21,167,000元(2024年6月30日：人民幣26,713,000元)，其亦已計入上文就各類開支披露的相關總額。

** 研發成本包括與截至2025年6月30日止期間的員工成本、物業、廠房及設備折舊以及無形資產攤銷有關的金額人民幣5,087,000元(2024年6月30日：人民幣5,617,000元)，其亦已計入上文就各類開支披露的相關總額。

6. 所得稅

本集團須就本集團成員公司所在地及營運所在司法權區產生或取得的溢利按實體基準繳納所得稅。

根據開曼群島規則及法規，本集團無須於開曼群島繳納任何所得稅。

6. 所得稅(續)

根據香港特別行政區的相關稅務法例，香港利得稅按本期間在香港產生之估計應課稅溢利之16.5%之稅率計提撥備(2024年：16.5%)，惟本集團一間附屬公司除外，該附屬公司為利得稅兩級制的合資格實體。該附屬公司首2,000,000港元(2024年：2,000,000港元)的應課稅溢利按8.25%(2024年：8.25%)的稅率徵稅，餘下應課稅溢利按16.5%(2024年：16.5%)的稅率徵稅。

中國內地即期所得稅乃根據本集團若干中國附屬公司的應課稅溢利按法定稅率25%計提撥備，而該稅率乃根據於2008年1月1日批准並生效的中國企業所得稅法釐定，惟本集團於中國內地獲授稅項減免及按優惠稅率繳稅的若干附屬公司除外。

本公司附屬公司浙江博尼時尚控股集團有限公司合資格成為高新技術企業，並於期內按15%(2024年：15%)的優惠所得稅率繳稅。

其他地區應課稅溢利的稅項乃按本集團經營所在司法權區的現行稅率計算。

截至6月30日止六個月		
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
即期		
期內支出	178	185
期內稅項扣除總額	178	185

7. 股息

本公司於期內概無宣派及支付股息。

8. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額根據母公司普通權益持有人應佔期內溢利及期內已發行普通股的加權平均數1,471,123,710股(2024年：1,200,000,000股)計算。

截至2025年及2024年6月30日止六個月，本集團並無已發行攤薄潛在普通股。

8. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利(續)

每股基本及攤薄盈利基於以下計算：

	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
母公司普通權益持有人應佔溢利， 用於每股基本盈利的計算	<u>1,173</u>	<u>5,341</u>
股份數目		
	2025年	2024年
股份		
期內已發行普通股的加權平均數，用於每股基本盈利的計算	<u>1,471,123,710</u>	<u>1,200,000,000</u>

9. 物業、廠房及設備

截至2025年6月30日止六個月，本集團以成本人民幣2,936,000元(2024年6月30日：人民幣4,824,000元)購置資產。

截至2025年6月30日止六個月，本集團已出售賬面淨值為人民幣31,000元的資產(分類為持作出售的資產除外)(2024年6月30日：人民幣4,654,000元)，導致出售收益淨額人民幣343,000元(2024年6月30日：出售虧損淨額人民幣501,000元)。

10. 貿易應收款項

貿易應收款項於報告期末根據交易日期(扣除虧損撥備)的賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
3個月以內	28,816	37,018
3個月至6個月	2,425	1,888
6個月至12個月	3,885	6,166
1年至2年	899	569
2年至3年	98	79
總計	<u>36,123</u>	<u>45,720</u>

11. 貿易應付款項及應付票據

貿易應付款項及應付票據於報告期末根據交易日期的賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	5,962	11,981
3至6個月	14,114	9,538
6至12個月	4,090	7,010
超過12個月	1,656	3,789
總計	25,822	32,318

12. 股本

股份

	2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
已發行及繳足： 1,471,123,710股(2024年12月31日：1,471,123,710股) 普通股	100,114	100,114

13. 承擔

於報告期末，本集團有下列合約承擔：

	2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
樓宇	10,087	65,686

14. 關聯方交易

(a) 期內，本集團與關聯方有以下交易：

截至6月30日止六個月		
附註	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
向下列公司承租的短期租約：		
浙江德施普新材料科技有限公司 (「德施普新材料」)	(i) 693	—
向下列公司承租的長期租約：		
浙江洪流環境科技有限公司(「浙江洪流」)	(ii) 4,096	—
向下列公司支付的按金：		
德施普新材料	(i) 200	—
浙江洪流	(ii) 500	—
總計	(ii) 700	—
來自下列公司的借款：		
浙江柏成貿易有限公司(「柏成貿易」)	(iii) 26,800	20,800

附註：

- (i) 有關向德施普新材料承租的短期租約乃根據關聯方向其主要承租人提供的已發佈價格及條件作出。截至2025年6月30日止六個月，已就短期租約向德施普新材料支付按金人民幣200,000元。
- (ii) 有關向浙江洪流承租的長期租約乃根據關聯方向其主要承租人提供的已發佈價格及條件作出。截至2025年6月30日止六個月，已就長期租約向浙江洪流支付按金人民幣500,000元。
- (iii) 柏成貿易之借款為無抵押、免息及須於2026年3月31日償還。

(b) 其他與關聯方的交易：

- (i) 於2025年6月30日，金國軍先生連同龔麗瑾女士已就本集團最多為人民幣250,000,000元的若干銀行貸款作出擔保(2024年12月31日：人民幣250,000,000元)。
- (ii) 於2025年6月30日，非執行董事黃靜怡女士已就本集團最多為人民幣200,000,000元的若干銀行貸款作出擔保(2024年12月31日：人民幣200,000,000元)。

14. 關聯方交易 (續)

(c) 與關聯方的未償還結餘：

	2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
應收關聯方款項		
德施普新材料(i)	896	—
浙江洪流(i)	500	—
金國軍先生(ii)	57	80
總計	1,453	80
應付關聯方款項		
博德控股集團有限公司(ii)	—	30
柏成貿易(iii)	—	4,800
總計	—	4,830
租賃負債		
浙江洪流	1,524	—

附註：

- (i) 與關聯方的結餘屬於貿易性質，為無抵押、免息及須於要求時償還。
- (ii) 與上述關聯方的結餘屬於非貿易性質，為無抵押、免息及須於要求時償還。
- (iii) 柏成貿易之借款屬於非貿易性質，為無抵押、免息及須於2026年3月31日償還。

(d) 本集團主要管理層人員的薪酬：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
短期僱員福利	1,255	1,507
向主要管理層人員支付的薪酬總額	1,255	1,507

15. 金融工具公平值及公平值等級

管理層已評估現金及現金等價物、貿易應收款項、計入預付款項、其他應收款項及其他資產的金融資產、貿易應付款項及應付票據、計入其他應付款項及應計費用的金融負債、計息銀行及其他借款的即期部分、應收關聯方款項以及應付關聯方款項的公平值，與其各自的賬面值相若，主要由於該等工具於短期內到期。

本集團財務部門由財務經理領導，負責確定金融工具公平值計量的政策及程序。財務經理直接向財務總監及審核委員會報告。於各報告日期，財務部門將分析金融工具價值的變動，並釐定在估值中應用的主要輸入數據。估值由財務總監審閱及批准。每年兩次與審核委員會就中期及年度財務報告的評估過程及結果進行討論。

金融資產及負債之公平值按工具可由自願各方在現有交易中可交換之金額入賬，惟強制或清算銷售除外。下列方法及假設用於估計公平值：

計息銀行及其他借款的非即期部分的公平值按現時可用於具有類似條款、信貸風險及剩餘年期的工具的比率貼現預計未來現金流量計算。於2025年6月30日，因本集團自身的計息銀行及其他借款的違約風險而導致的公平值變動被評估為微不足道。

對於按公平值計入其他全面收益的非上市股權投資的公平值，管理層評估了使用合理可行的替代方案作為估值模型輸入的潛在影響。

2025年6月30日

15. 金融工具公平值及公平值等級(續)

公平值等級

下表列示本集團金融工具的公平值計量等級：

按公平值計量的資產：

於2025年6月30日

	使用下列各項進行的公平值計量			
	活躍市場報價 (第一級) 人民幣千元 (未經審核)	主要可觀察 輸入數據 (第二級) 人民幣千元 (未經審核)	主要不可觀察 輸入數據 (第三級) 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
指定為按公平值計入其他全面收益 的股權投資	—	—	150	150
按公平值計入損益的金融資產	629	—	—	629
總計	629	—	150	779

於2024年12月31日

	使用下列各項進行的公平值計量			
	活躍市場報價 (第一級) 人民幣千元 (經審核)	主要可觀察 輸入數據 (第二級) 人民幣千元 (經審核)	主要不可觀察 輸入數據 (第三級) 人民幣千元 (經審核)	總計 人民幣千元 (經審核)
指定為按公平值計入其他全面收益 的股權投資	—	—	150	150

15. 金融工具公平值及公平值等級(續)

公平值等級(續)

第三級於期內的公平值計量變動如下：

	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
按公平值計入其他全面收益的金融資產：		
於1月1日	150	150
購買未上市投資產品	—	—
於6月30日	150	150